

## ذخیره برف کشور صفر است

یکی از اندوخته‌های منابع آب در بهار ذخیره برف است که در حال حاضر در بیشتر نقاط کشور ذخیره برف صفر است. به گزارش فارس، محمد حاج‌رسولی‌ها، مدیرعامل شرکت منابع آب ایران با اشاره به اینکه برودت هوا در روزهای گذشته به نحوی نبوده که بارش به صورت برف ذخیره شود، افزود: تا پایان زمستان باید میزان بارش‌ها به ۷۱ درصد برسد که این روند در حال حاضر ۳۰ درصد است. وی ادامه داد: اگر میزان بارش پیش‌بینی شده محقق شود، قطعاً در تأمین آب کشت بهاره تأثیرگذار خواهد بود. حاج‌رسولی‌ها اضافه کرد: رهاسازی آب سدها برای کشاورزی در ۲ مرحله کشت پاییزه و بهاره صورت می‌گیرد که تأمین آب کشت بهاره به بارش زمستان مرتبط است. به گفته وی، به دلیل محدودیت منابع آب، میزان خروجی آب از سدها برای کشاورزی قطعاً چیره‌بندی خواهد شد به اندازه‌ای که تأمین آب شرب به خطر نیفتد و بتوانیم آب کشاورزی را تأمین کنیم.

## بررسی شاخص‌های عملکردی

## مخابرات بندر ترکمن و کمیشن

مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت: با توجه به تکالیف سنگینی که در شاخص‌های فنی و مالی داریم باید تلاش‌مان را بیشتر کنیم. غلامعلی شهرمردی که در جلسه بررسی شاخص‌های عملکردی ادارات مخابرات شهرستان‌های بندر ترکمن و کمیشن سخن می‌گفت، ضمن تأکید بر تلاش بیشتر جهت تحقق تعهدات افزود: در شرایط کنونی، در راستای کسب درآمد و کاهش لائوسولی باید اقدامات جدی‌تری شود. وی با توجه به میزان سهم بازار در این دو شهرستان گفت: تمایل مشترکان به استفاده از محصولات و سرویس‌های مخابرات کاملاً قابل مشاهده است و این فرصتی است که باید از آن به بهترین شکل استفاده شود. وی تشکیل تیم‌های کاری منسجم را موثر دانست و ادامه داد با ظرفیت‌های فنی موجود در این دو شهرستان روند رو به رشد و تحقق اهداف در نظر گرفته شده مورد انتظار است. شهرمردی اضافه کرد: تعامل در بخش‌های مختلف شرکت و پشتیبانی همه‌جانبه ستاد از ادارات شهرستان زمینه‌ساز پیشرفت در طرح‌ها و پروژه‌ها خواهد شد.

## انتقاد نماینده اهر و هریس از بی‌تحرکی مدیران در حل مشکلات مردم و فعالان اقتصادی به جای پلمب واحدهای تولیدی مشکل را حل کنید



نماینده مردم اهر و هریس در مجلس با تأکید بر اینکه پشت‌میزنشینی دردی را دوا نمی‌کند، گفت: برخی‌ها فقط بلد هستند نان مردم را آجر کنند. خودمان حقوق می‌گیریم و نیازهای‌مان تأمین می‌شود اما به این فکر نمی‌کنیم که جوانان بیکار چه رنجی می‌کشند. به گزارش تسنیم از اهر، بیت‌الله عبداللهی در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری که با حضور صاحبان واحدهای تولیدی و صنعتی مشکل‌دار شهرستان اهر برگزار شد، اظهار کرد: کشور ما همواره در بحث اشتغال با مشکلات عدیده‌ای مواجه بوده و اگر به یکصد سال گذشته نگاه کنیم می‌بینیم این مشکلات وجود داشته است که به عدم توجه به فرهنگ، سرمایه‌گذاری و تولید بازمی‌گردد. وی با اشاره به اینکه بخشی از موانع اشتغال به فرار سرمایه‌گذاران داخلی و کم‌توجهی به تولید مربوط است، افزود: در کشور آطور که باید و شاید سرمایه‌گذاری خارجی انجام نشده و بعضاً قوانین دست و پاگیر منجر به فرار سرمایه‌گذار می‌شود، البته سختگیری‌ها و اجرای موثر قوانین در آذربایجان شرقی بیش از سایر استان‌هاست اما تفکری که بر مدیران استان حاکم بوده بر مشکلات اشتغال می‌افزاید. نماینده مردم اهر و هریس در مجلس ادامه داد: بسیاری از مشکلات و مسائل سیاسی و امنیتی از فقر مالی، بیکاری و نبود اشتغال نشأت می‌گیرد و هر کسی می‌گوید ما مشکل اشتغال نداریم نشان از ناآگاهی فرد است. عبداللهی با بیان اینکه تلاش‌هایی که در بحث اشتغال‌زایی صورت می‌گیرد متناسب با نیازهای کشور نیست و

همین تلاش‌ها نیز با توجه به مشکلات مردم اصلاً قابل‌قبول نیست، گفت: یکی از زمینه‌های اشتغال در شهرستان اهر معادن است که بر همین اساس تلاش بر رفع موانع فعالیت معادن داریم. در این میان معدن طلای زگیلیک از اهمیت برخوردار است که تأکید داریم در این معدن خام‌فروشی صورت نگیرد و صنایع جنبی در آن ایجاد شود. وی اضافه کرد: اینکه گفته می‌شود اجرای قوانین در شهرستان هم‌جوار آسان‌تر است باید بگوییم اینگونه نیست. در شهرستان ما همان قوانینی حاکم است که در شهرستان هم‌جوار وجود دارد، مشکل به خودمان بازمی‌گردد. شاید دستگاهی سفت و سخت نمی‌گیرد و دستگاهی هم قوانین را مو به مو

## مسابقه طراحی پلاسکوی جدید بزودی برگزار می‌شود

داد: با این اقدام ضمن همکاری با همه سازمان‌ها و نهادهای مرتبط امیدواریم این اقدامات هر چه زودتر منجر به ایجاد جایگزینی مناسب برای ارزش از دست رفته ساختمان پلاسکو شود. مهدی حجت، معاون شهرسازی و معماری شهردار تهران نیز به عوامل مهم حساسیت‌های پروژه پلاسکو از جمله قرار گرفتن در بافت تاریخی شهری، هم‌جواری با مدرسه زاندارک، ماهیت پلاسکو به عنوان قدیمی‌ترین ساختمان بلندمرتبه کشور و... اشاره و اظهار کرد: همه

رئیس بنیاد مستضعفان از برگزاری مسابقه طراحی ساختمان جدید پلاسکو در آینده‌های نزدیک خبر داد. به گزارش تسنیم، محمد سعیدی‌کیا در نخستین مرحله مسابقه ایده‌های برتر بازتعریف پلاسکو اظهار کرد: معتقدیم با حادثه پلاسکو یک ارزش بزرگ شهری را از دست داده‌ایم که باید یک ارزش جدید بهتر جایگزین ارزش از دست رفته شود. وی با بیان اینکه با همین راهبرد، اتاق فکر و گروه مشاوران با صبر و حوصله و تدبیر تشکیل شده، تصریح کرد: خوشبختانه برگزاری جلسات متعدد نتایج بسیار خوبی به همراه داشته و مرحله دوم مسابقه یعنی طراحی پلاسکو بزودی برگزار خواهد شد. وی ادامه

نصب مردم شهرستان‌های اهر و هریس می‌شود. کجای کشور مردمانی مثل اهر و هریس داریم که هر بلایی را تحمل می‌کنند ولی دم نمی‌زنند؟ همه از بنده تا شما مدیران در عقب‌ماندگی منطقه سهمیم هستیم. هر کسی که بگوید مقصر نیستیم دروغ می‌گوید بلکه کم و کاستی‌های امروز نتیجه مدیریت ما در گذشته است. عضو فراکسیون امید مجلس با اشاره به مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی شهرستان اهر، گفت: چطور می‌شود بنده با این همه مشغله فرصت دارم به واحدهای تولیدی سر بزنم اما شما مدیران فرصت نمی‌کنید برای پیگیری امور به مرکز استان بروید یا از نزدیک به مشکلات مردم رسیدگی کنید؟ این مایه تأسف است. وی با بیان اینکه پلمب واحدهای تولیدی و صنعتی به دلیل سختگیری در اجرای قوانین هنر نیست، ابراز داشت: اگر واحدهای مشکلی دارد به‌جای پلمب این واحدها، آنها را راهنمایی کنیم. برخی‌ها فقط بلد هستند نان مردم را آجر کنند. خودمان حقوق می‌گیریم و نیازهای‌مان تأمین می‌شود اما به این فکر نمی‌کنیم که جوانان بیکار چه رنجی می‌کشند. نماینده مردم اهر و هریس در مجلس افزود: مردم اهر وقتی بنده را می‌بینند از مشکلات می‌گویند از بی‌توجهی‌ها گلایه می‌کنند. چطور مردم می‌توانند نماینده را ببینند و مشکلات‌شان را مطرح کنند اما نمی‌توانند رئیس ادارای را ملاقات کنند. از این باب هم متعجبم و هم تأسف می‌خورم به حال مدیران، امیدواریم بیش از پیش مدیران به اولویت‌های مردم توجه کرده و ارتباط تنگاتنگی با آنها داشته باشند.

مجموعه تراکم دو زمین را رعایت کرده و پروانه را صادر کنیم. وی با اشاره به همکاری بنیاد مستضعفان برای مرمت، تجهیز و هوشمندسازی پارکینگ ضلع شمالی پلاسکو برای تأمین نیاز پارکینگ مجتمع پلاسکو و همچنین قبول بنیاد مستضعفان برای همکاری و مشارکت در ساخت خط اتوبوس LRT افزود: خوشبختانه علاوه بر اینکه توافقنامه بین بنیاد مستضعفان و شهرداری تهران مورد تأیید و امضای نماینده قوه قضائیه نیز قرار گرفت برای حفظ حریم مدرسه زاندارک نیز همکاری و تعامل بسیار ارزنده‌ای بین بنیاد مستضعفان و سازمان میراث فرهنگی شکل گرفت.

## آغاز فروش اوراق گواهی سپرده

## سرمایه‌گذاری در بانک آینده

مرحله دوم عرضه اوراق گواهی سپرده سرمایه‌گذاری (عام) یک ساله بانک آینده از روز دوشنبه ۱۱ دی‌ماه ۱۳۹۶ آغاز شده است. این اوراق یک ساله و با نرخ سود سالانه ۱۶ درصد، به‌صورت روزشمار و معاف از مالیات عرضه می‌شود. پرداخت سود به صورت ماهانه و نرخ بازخرید ۱۴ درصد، قبل از سررسید است. عرضه این اوراق در واحدهای یک‌میلیون ریالی و از تاریخ ۱۱ لغایت ۱۷ دی‌ماه به مدت ۶ روز کاری خواهد بود. علاقه‌مندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و خرید اوراق به شعب بانک آینده در سراسر کشور یا به تارگاہ بانک به نشانی [www.ba24.ir](http://www.ba24.ir) مراجعه کنند.

## قوانین جدید برای شبکه‌های

## اجتماعی در اروپا

ادامه از صفحه اول

... در رسانه‌های اجتماعی از طریق تشکیل یک کمیته تحقیق دنبال می‌کنند، ماه مه گذشته از دولت این کشور درخواست کردند برای شرکت‌هایی که این مطالب را از روی صفحات رسانه‌ای خود حذف نکرده‌اند جریمه‌هایی در نظر بگیرد. مبارزه با افراط‌گرایی آنلاین، موضوع اصلی سیاست‌گذاری دولت «ترزا می» نخست‌وزیر انگلیس است و این موضوع یکی از مسائلی است که حمایت گسترده کشورهای «جی ۷» را به خود جلب کرده است. به گزارش میزان، همه این موارد در حالی اتفاق می‌افتد که طی روزهای گذشته آشوبگران و اغتشاشگران امنیت داخلی ایران با استفاده از شبکه‌های اجتماعی، محتوای آموزش اقدامات تروریستی، اخلاص در نظم عمومی، معرفی مراکز حساس، دعوت به خشونت، معرفی افراد برای هدف‌گیری تروریستی و ... را تولید و روی صفحه‌های خود پست می‌کنند. در موردی وزیر ارتباطات جمهوری اسلامی ایران ضمن تذکر به مدیر تلگرام خواستار برخورد با کانالی با محتوای تروریستی شده بود که پس از ۴ بار فیلتر شدن کانال مورد اشاره، دیگر برخوردی با ادمین‌های این کانال نشد و در حال حاضر این کانال با ادامه پست‌های ضد امنیتی خود، مردم را تشویق به ایجاد آشوب و اغتشاش و تخریب اموال عمومی می‌کند.

**همانند جهاد محرابی**

مهربانی

جهاد ادامه دارد

با نذر چند ساعت در هفته هم، میشه مشکل نیز مندری رو حل کرد.

www.jahad10.com

**جهاد محرابی**

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

#۵\*۶\*۷۲۰\*

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

www.Hemmat10.com